30 „Чиренгаз“ ЕООД № Л-648-15 от 08.12.2022 г. 10 (десет) години 

31 „Би Джи Ес Трейд“ ЕООД № Л-651-15 от 15.12.2022 г 10 (десет) години 

1.2. Общо издадени лицензии в сектор „Природен газ“ 

Към края на 2022 г. в сектор „Природен газ“ са издадени общо 152 (сто петдесет и 

две) лицензии, от които: 3 (три) за дейността пренос на природен газ, 1 (една) за дейността за 

съхранение на природен газ в съоръжение за съхранение; 1 (една) за дейността обществена 

доставка на природен газ; 35 (тридесет и пет) за дейността „разпределение на природен газ“